
ZARZĄDZENIE NR 352/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds.wymiaru podatków 
Małgorzacie Sawickiej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 268 a Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1491) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się inspektora ds. wymiaru podatków Małgorzatę Sawicką do 
podpisywania i załatwiania spraw w zakresie: 

1) decyzji dotyczących wymiaru podatku od środków transportowych, podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, podatku w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego oraz korygujących wymiar podatkowy; 

2) zaświadczeń wydawanych na podstawie prowadzonych rejestrów; 

3) wezwań i postanowień w postępowaniu w sprawie  podatków wymienionych 
w pkt. 1; 

4) potwierdzania zawarcia umów dzierżawy gruntów zaliczanych do użytków 
rolnych; 

5) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na ww. stanowisku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 268/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
23 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. wymiaru 
podatków Małgorzacie Kowalczyk zmienionego zarządzeniem Nr 217/20 
Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 9 września 2020 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. wymiaru 
podatków Małgorzacie Kowalczyk. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D3BED1-5187-4F9A-A32B-58FCCE1F8836. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D3BED1-5187-4F9A-A32B-58FCCE1F8836. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




